Ficha técnica
Perfil MS4022, grandes cargas, rasgo 18 mm, FT
Ref.:: 6007244
Perfil MS4022 para utilização como degrau em escadas para grandes cargas.
Carga máxima dos degraus: 175 kg.
A abraçadeira BBS adequada é do tipo 2056U.
Aço
galvanizado por imersão a quente após maquinação
Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Designação 2
Fabricante
Dimensão
Material
Superfície
Norma de superfície
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso
6007244
MS4022P0492FT
Perfil
utilizável como degrau
OBO
492x40x22,5
Aço
Galvanizado por imersão a quente após maquinação
DIN EN ISO 1461
1
Unidade
81,5 kg
kg/100 un.
1 OBO | 11.05.2024
Ficha técnica
Perfil MS4022, grandes cargas, rasgo 18 mm, FT
Ref.:: 6007244
Dimensões
Dimensões LxA
Comprimento
Largura
Altura
40x22,5 mm
492 mm
40 mm
22,5 mm
Dados técnicos
Tipo de perfuração
Versão
Espessura do material
Forma do perfil
Largura de rasgo
Parte traseira perfurada
Perfil simples
2 mm
Perfil C
18 mm
2 OBO | 11.05.2024